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Wr. Mannschaftsmeisterschaften 2012
Wien, Floridsdorf, 3. - 4.11.2012

Event 18 Men, 400m Freestyle Open
4.11.12 - 10:50 Results
Richtzeit : 6:00.00
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

1. STOCKINGER Dietmar 82 SC Donau Wien 4:03.59 715
50m: 27.92 27.92 150m: 1:30.46 31.38 250m: 2:33.72 31.46 350m: 3:34.04 29.82

100m: 59.08 31.16 200m: 2:02.26 31.80 300m: 3:04.22 30.50 400m: 4:03.59 29.55

2. ROGLER Gerhard 94 ASV Wien 4:07.65 681
50m: 28.09 28.09 150m: 1:31.15 31.69 250m: 2:34.35 31.38 350m: 3:37.09 31.17

100m: 59.46 31.37 200m: 2:02.97 31.82 300m: 3:05.92 31.57 400m: 4:07.65 30.56

3. MEIDLINGER Dominic 93 ASV Wien 4:13.46 635
50m: 29.53 29.53 150m: 1:32.51 31.58 250m: 2:36.13 32.05 350m: 3:41.42 32.83

100m: 1:00.93 31.40 200m: 2:04.08 31.57 300m: 3:08.59 32.46 400m: 4:13.46 32.04

4. MATITZ Christof 91 SC Diana Wien 4:14.72 626
50m: 29.85 29.85 150m: 1:35.00 32.43 250m: 2:40.12 32.48 350m: 3:44.53 32.28

100m: 1:02.57 32.72 200m: 2:07.64 32.64 300m: 3:12.25 32.13 400m: 4:14.72 30.19

5. WURZER Stefan 95 SC Diana Wien 4:18.28 600
50m: 30.02 30.02 150m: 1:34.34 32.28 250m: 2:39.45 32.53 350m: 3:45.18 32.94

100m: 1:02.06 32.04 200m: 2:06.92 32.58 300m: 3:12.24 32.79 400m: 4:18.28 33.10

6. HALILOVIC Erwin 96 SC im Theresianum 4:20.62 584
50m: 28.95 28.95 150m: 1:33.34 32.81 250m: 2:39.89 33.42 350m: 3:47.97 34.26

100m: 1:00.53 31.58 200m: 2:06.47 33.13 300m: 3:13.71 33.82 400m: 4:20.62 32.65

7. STOCKINGER Andreas 84 SC Donau Wien 4:20.75 583
50m: 29.87 29.87 150m: 1:35.60 33.19 250m: 2:40.88 32.68 350m: 3:47.80 33.41

100m: 1:02.41 32.54 200m: 2:08.20 32.60 300m: 3:14.39 33.51 400m: 4:20.75 32.95

8. DRAGOVIC Nikola 96 SC Donau Wien 4:26.31 547
50m: 29.24 29.24 150m: 1:36.07 34.03 250m: 2:44.52 34.27 350m: 3:53.37 34.06

100m: 1:02.04 32.80 200m: 2:10.25 34.18 300m: 3:19.31 34.79 400m: 4:26.31 32.94

9. LISZKA Lukas 97 ASV Wien 4:26.70 545
50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.29 34.07 250m: 2:45.31 33.80 350m: 3:53.79 34.13

100m: 1:03.22 33.15 200m: 2:11.51 34.22 300m: 3:19.66 34.35 400m: 4:26.70 32.91

10. SCHMICH Oliver 79 SC Donau Wien 4:30.89 520
50m: 29.99 29.99 150m: 1:36.71 33.91 250m: 2:46.15 34.54 350m: 3:56.77 34.85

100m: 1:02.80 32.81 200m: 2:11.61 34.90 300m: 3:21.92 35.77 400m: 4:30.89 34.12

11. SAILER David 93 Schwimm Union Wien 4:37.30 485
50m: 29.78 29.78 150m: 1:36.00 34.00 250m: 2:45.20 34.11 350m: 4:00.22 37.99

100m: 1:02.00 32.22 200m: 2:11.09 35.09 300m: 3:22.23 37.03 400m: 4:37.30 37.08

12. FORMANEK Rene 86 SC Hakoah Wien 4:42.33 459
50m: 31.91 31.91 150m: 1:43.82 35.94 250m: 2:55.64 35.65 350m: 4:07.69 35.58

100m: 1:07.88 35.97 200m: 2:19.99 36.17 300m: 3:32.11 36.47 400m: 4:42.33 34.64

13. LEITNER Mario 97 SC Donau Wien 4:43.44 454
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.64 35.59 250m: 2:52.55 36.39 350m: 4:06.34 37.08

100m: 1:04.05 32.84 200m: 2:16.16 36.52 300m: 3:29.26 36.71 400m: 4:43.44 37.10

14. NEDIC Mario 99 SC Diana Wien 4:46.13 441
50m: 32.83 32.83 150m: 1:45.15 36.45 250m: 2:58.86 36.70 350m: 4:12.25 36.78

100m: 1:08.70 35.87 200m: 2:22.16 37.01 300m: 3:35.47 36.61 400m: 4:46.13 33.88

15. KRETINGER Wolfgang 99 ASV Wien 4:51.25 418
50m: 32.36 32.36 150m: 1:44.97 36.91 250m: 2:59.11 37.30 350m: 4:14.29 37.44

100m: 1:08.06 35.70 200m: 2:21.81 36.84 300m: 3:36.85 37.74 400m: 4:51.25 36.96

16. CAPEK Mark 87 Schwimm Union Wien 5:11.68 341
50m: 34.71 34.71 150m: 1:51.44 38.97 250m: 3:10.84 40.15 350m: 4:31.68 40.34

100m: 1:12.47 37.76 200m: 2:30.69 39.25 300m: 3:51.34 40.50 400m: 5:11.68 40.00

17. FORMANEK Klaus 88 SC Hakoah Wien 5:33.04 280
50m: 34.29 34.29 150m: 1:53.47 40.83 250m: 3:20.07 43.77 350m: 4:49.86 44.98

100m: 1:12.64 38.35 200m: 2:36.30 42.83 300m: 4:04.88 44.81 400m: 5:33.04 43.18
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Wr. Mannschaftsmeisterschaften 2012
Wien, Floridsdorf, 3. - 4.11.2012

Event 18, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

18. BAUER-GAUSS Fabio 98 SC im Theresianum 6:19.61 189 !!!
50m: 39.44 39.44 150m: 2:15.97 49.50 250m: 3:56.63 50.54 350m: 5:36.03 48.98

100m: 1:26.47 47.03 200m: 3:06.09 50.12 300m: 4:47.05 50.42 400m: 6:19.61 43.58

DSQ PODSIEDLIK Philipp 88 Schwimm Union Wien 4:51.15
G02 - SW04.04 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet

50m: 32.00 32.00 150m: 1:44.12 36.44 250m: 2:59.53 37.84 350m: 4:15.82 38.46
100m: 1:07.68 35.68 200m: 2:21.69 37.57 300m: 3:37.36 37.83 400m: 4:51.15 35.33


